
 

 

UCHWAŁA NR 192/XV/2025 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów przez Wójta Gminy Czerwonak 

w towarzystwach ubezpieczeń wzajemnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów przez Wójta Gminy Czerwonak 

w towarzystwach ubezpieczeń wzajemnych. 

§ 2. Gmina Czerwonak może obejmować udziały w towarzystwach ubezpieczeń wzajemnych. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Czerwonak do wnoszenia do towarzystw ubezpieczeń wzajemnych, na 

pokrycie obejmowanych przez gminę Czerwonak udziałów wkładów pieniężnych, w ramach kwot 

przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Czerwonak na dany rok budżetowy. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Czerwonak do cofania i zbywania udziałów w towarzystwach 

ubezpieczeń wzajemnych. Cofanie i zbywanie udziałów, które ma na celu wystąpienie z towarzystwa odbywa 

się na zasadach określonych w statucie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych. 

§ 5. O każdym wniesieniu lub cofnięciu udziałów Wójt Gminy Czerwonak informuje Radę Gminy 

Czerwonak na najbliższej Sesji Rady Gminy następującej po wniesieniu lub cofnięciu udziałów. Informacja 

zawiera dane o ilości oraz wartości wniesionych lub cofniętych udziałów, a także do jakiego towarzystwa 

zostały wniesione lub w jakim towarzystwie zostały cofnięte. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 28 sierpnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 6433


		2025-09-08T09:34:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




